令和７年４月吉日

千葉東高校野球部OB会

会員各位

千葉東高校野球部ＯＢ会

会長 藤 代  優

千葉東高校野球部ＯＢ会総会のご案内

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和７年度千葉東高校野球部ＯＢ会総会を下記のとおり開催いたします。ご多忙

のところ誠に恐縮ですが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年５月２４日（土） 午後３時から

２ 場 所   京成ホテル ミラマーレ

        千葉市中央区本千葉町１５－１  043－222－2111

３ 議題等  （１）令和６年度 事業報告承認の件

       （２）令和６年度 会計決算報告承認の件

       （３）令和７年度 事業計画案承認の件

       （４）令和７年度 予算案承認の件

       （５）ゴルフ及び野球大会について

       （６）新会員について

※ 出席いただけますOBは、ホームページのお問い合わせから５月１５日（木）ま

でに連絡してください。

  なお、議事終了後、上記場所において会費９,000円(学生は、会費４,000円)で

懇親会を開催いたします。

＜連絡先：事務局＞

〒262-0002

千葉市花見川区内山町１９７番地１  蜂谷 守

ホームページのURL   https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/

（追伸）千葉東高校野球部OB会のゴルフコンペを開催しようと考えています。具体

化できておりませんが、参加してみたいと思われる方は、事務局あてにご連絡

ください。